
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 487
26 Φεβρουαρίου 2016

  ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Ανάκληση άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης − Δημοτικού Σχολείου ................................... 1
Τροποποίηση της υπ’ αριθ. 4809/110874/13−10−2015 υπουρ−

γικής απόφασης (Β΄ 2269) «Συμπληρωματικά μέτρα 
εφαρμογής της συνδεδεμένης ενίσχυσης στον τομέα 
της βιομηχανικής τομάτας σε εκτέλεση του άρθρου 
52, του Κανονισμού (ΕΕ) υπ’ αριθ. 1307/2013 του Ευρω−
παϊκού Κοινοβουλίου και Συμβουλίου» ................................... 2

Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών 
κίνησης εκτός έδρας Π.Ε Έβρου έτους 2016 ................ 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθ. 28244/Δ1 (1)
Ανάκληση άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτοβάθμιας

Εκπαίδευσης − Δημοτικού Σχολείου .

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της υποπαρ. Θ4 (περ. 1γ και 2) της παρ. Θ του 

άρθρου πρώτου του Ν. 4093/2012 (222 Α΄) «Έγκριση Μεσοπρό−
θεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής ... 2013−2016».

2. Την υπ’ αριθ. Φ.2.Α/142636/Δ5/04−10−2013 υπουργική 
απόφαση χορήγησης άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτο−
βάθμιας Εκπαίδευσης − Δημοτικού Σχολείου στο σωματείο 
«ΦΙΛΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ».

3. Τις υπ’ αριθ. Φ.59/16198/21−11−2014 και Φ.59/12504/
22−09−2015 αποφάσεις αναστολής λειτουργίας του Δ΄ Αρ−
σάκειου − Τοσίτσειου Δημοτικού Σχολείου Εκάλης για τα 
σχολικά έτη 2014 − 2015 και 2015 − 2016 αντίστοιχα.

4. Την υπ’ αριθ. 21051/Δ1/08−02−2016 αίτηση των ενδια−
φερομένων.

5. Την υπ’ αριθ. 197109/Α1/04−12−2015 υπουργική απόφαση 
«Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής στο Γενικό Γραμματέα 
του ΥΠ.Π.Ε.Θ.» (ΦΕΚ 2654/ τ.Β΄/09−12−2015), αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε την υπ’ αριθ. Φ.2.Α/142636/Δ5/04−10−2013 
(ΦΕΚ 299/Β/11−02−2014) υπουργική απόφαση χορήγησης 
άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης − 
Δημοτικού Σχολείου με το διακριτικό τίτλο «Ιδιωτικό − Ισό−
τιμο Δημοτικό − Δ΄ Αρσάκειο − Τοσίτσειο Δημοτικό Σχολείο 
Εκάλης» στο Σωματείο «ΦΙΛΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», επί 
της Λ. Μαραθώνος 1, στην Άνοιξη.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Μαρούσι, 18 Φεβρουαρίου 2016

 Με εντολή Υπουργού
Ο Γενικός Γραμματέας

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΤΗΣ   
F

 Αριθ. 808/21885 (2)
Τροποποίηση της υπ’ αριθ. 4809/110874/13−10−2015 υπουρ−

γικής απόφασης (Β΄ 2269) «Συμπληρωματικά μέτρα 
εφαρμογής της συνδεδεμένης ενίσχυσης στον το−
μέα της βιομηχανικής τομάτας σε εκτέλεση του άρ−
θρου 52, του Κανονισμού (ΕΕ) υπ’ αριθ. 1307/2013 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και Συμβουλίου».  

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 2 της υπ’ αριθ. 4809/110874/13−10−2015 

υπουργικής απόφασης (Β΄ 2269) «Συμπληρωματικά μέτρα 
εφαρμογής της συνδεδεμένης ενίσχυσης στον τομέα της 
βιομηχανικής τομάτας σε εκτέλεση του άρθρου 52, του 
Κανονισμού (ΕΕ) υπ’ αριθ. 1307/2013 του Ευρωπαϊκού Κοι−
νοβουλίου και Συμβουλίου».

β) Της παρ. 2 του άρθρου 6 της υπ’ αριθ. 925/39512/21−4−2015
υπουργικής απόφασης (Β΄ 680) «Καθορισμός λεπτομερειών 
χορήγησης της συνδεδεμένης ενίσχυσης στον τομέα της 
βιομηχανικής τομάτας σε εκτέλεση του άρθρου 52, του Κα−
νονισμού (ΕΕ) υπ’ αριθ. 1307/2013 του Συμβουλίου».

γ) Της παρ. 2 του υπ’ αριθ. 62 του Ν. 4235/2014 «Διοι−
κητικά μέτρα, διαδικασίες και κυρώσεις στην εφαρμογή 
της ενωσιακής και εθνικής νομοθεσίας στους τομείς των 
τροφίμων, των ζωοτροφών και της υγείας και προστασίας 
των ζώων και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας του Υπουρ−
γείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων».

δ) Των άρθρων 13 μέχρι και 29 του Ν. 2637/1998 (Α΄ 200) 
«Σύσταση Οργανισμού Πληρωμών και Ελέγχου Κοινοτι−
κών Ενισχύσεων Προσανατολισμού και Εγγυήσεων», όπως 
τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν με το άρθρο 4 του 
Ν. 2732/1999 (ΦΕΚ 154 Α΄), το άρθρο 24 του Ν 2945/2001 
(ΦΕΚ 223 Α΄) και το άρθρο 29 παρ. 1−8 του Ν. 3147/2003 
(ΦΕΚ 135/Α΄/2003),

ε) Της υπ’ αριθ. 262385/21/4/2010 κοινής υπουργικής απόφα−
σης (ΦΕΚ 509 Β΄/23−4−2010) «Εφαρμογή του καθεστώτος της 

6527



6528 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

πολλαπλής συμμόρφωσης και λοιπά συμπληρωματικά μέτρα 
σε εκτέλεση του Κανονισμού (ΕΚ) 73/2009 και του κανονισμού 
1698/05 του Συμβουλίου», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

στ) Του άρθρου 33 της υπ’ αριθ. 104/7056/2015 υπουργι−
κής απόφασης (ΦΕΚ 147 Β΄/22−2−2015) «Εθνικές επιλογές, 
διοικητικά μέτρα και διαδικασίες εφαρμογής των άμεσων 
ενισχύσεων κατ’ εκτέλεση του Κανονισμού (ΕΚ) 1307/2013 
και του Κανονισμού (ΕΚ)1306/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινο−
βουλίου και του Συμβουλίου».

2. Τους Κανονισμούς (ΕΕ):
α) 1307/2013 του Συμβουλίου, «Για τη θέσπιση κοινών 

κανόνων για τις άμεσες ενισχύσεις στους γεωργούς βάσει 
καθεστώτων στήριξης στο πλαίσιο της Κοινής γεωργικής 
πολιτικής και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) υπ’ 
αριθ. 63/2008 και του κανονισμού (ΕΚ) υπ’ αριθ. 73/2009 
του Συμβουλίου».

β) 1306/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ−
βουλίου «σχετικά με τη χρηματοδότηση, τη διαχείριση και 
την παρακολούθηση της κοινής γεωργικής πολιτικής και 
την κατάργηση των κανονισμών (ΕΟΚ) υπ’ αριθ. 352/1978, 
(ΕΚ) υπ’ αριθ. 165/1994, (ΕΚ) υπ’ αριθ. 2799/1998, (ΕΚ) υπ’ 
αριθ. 814/2000, (ΕΚ) υπ’ αριθ. 1290/2005 και (ΕΚ) υπ’ αριθ. 
485/2008 του Συμβουλίου».

δ) 639/2014 της Επιτροπής «για τη συμπλήρωση του κανο−
νισμού (ΕΕ) υπ’ αριθ. 1307/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
και του Συμβουλίου περί θεσπίσεως κανόνων για άμεσες 
ενισχύσεις στους γεωργούς βάσει καθεστώτων στήριξης 
στο πλαίσιο της κοινής γεωργικής πολιτικής και για την 
τροποποίηση του παραρτήματος Χ του εν λόγω κανονισμού».

ε) 640/2014 της Επιτροπής «για τη συμπλήρωση του κα−
νονισμού (ΕΕ) υπ’ αριθ. 1306/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινο−
βουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά το ολοκληρωμένο 
σύστημα διαχείρισης και ελέγχου και τους όρους απόρ−
ριψης ή ανάκτησης πληρωμών καθώς και τις διοικητικές 
κυρώσεις που εφαρμόζονται στις άμεσες ενισχύσεις, τη 
στήριξη της αγροτικής ανάπτυξης και την πολλαπλή συμ−
μόρφωση».

στ) 641/2014 της Επιτροπής «για τη θέσπιση κανόνων 
εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) υπ’ αριθ. 1307/2013 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου περί θε−
σπίσεως κανόνων για άμεσες ενισχύσεις στους γεωργούς 
βάσει καθεστώτων στήριξης στο πλαίσιο της κοινής γε−
ωργικής πολιτικής».

ζ) 809/2014 της Επιτροπής για τη θέσπιση κανόνων εφαρ−
μογής του κανονισμού (ΕΕ) υπ’ αριθ. 1306/2013 του Ευρω−
παϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά το 
ολοκληρωμένο σύστημα διαχείρισης και ελέγχου, τα μέτρα 
αγροτικής ανάπτυξης και την πολλαπλή συμμόρφωση.

3. α) Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα», όπως κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του Π.δ. 63/2005 (Α΄ 38).

β) Το Π.δ. 70/2015 (Α΄ 114) «Ανασύσταση των Υπουργείων 
.... Ανάπτυξης και Τουρισμού».

γ) Το Π.δ. 73/2015 (Α΄ 116) Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυ−
πουργών.

δ) Το Π.δ. 107/2014 (Α΄ 174) «Οργανισμός του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων».

4. Τα σχετικά αιτήματα μεταποιητικών επιχειρήσεων
Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από−

φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού 
Προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

Στην υπ’ αριθ. 4809/110874/13−10−2015 υπουργική απόφαση 
προστίθεται έπειτα από το άρθρο 7, νέο άρθρο, ως εξής:

«Άρθρο 7α
Μεταβατικές διατάξεις

Κατ’ εξαίρεση για το έτος 2016:
α) οι μεταποιητικές επιχειρήσεις που επιθυμούν να εγκρι−

θούν για να συμμετάσχουν στο καθεστώς, υποχρεούνται να 
καταθέσουν τα δικαιολογητικά της παραγράφου 3 του άρ−
θρου 2 αυτής της απόφασης, μέχρι την 8η Απριλίου του 2016.

β) η μεταποιητική επιχείρηση εξοφλεί στους φορείς την 
αξία της πρώτης ύλης που μεταποιήθηκε την περίοδο με−
ταποίησης 2015 υποχρεωτικά και σύμφωνα με τους όρους 
της σύμβασης το αργότερο ως την 31η Μαρτίου 2016.»

Άρθρο 2
Έναρξη ισχύος

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο−
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 19 Φεβρουαρίου 2016

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ   

F
 Αριθ. 1728 (3)
Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών

κίνησης εκτός έδρας Π.Ε. Έβρου έτους 2016. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7−6−2010): Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 3 του Ν. 2685/1999 
(ΦΕΚ 35/Α΄/18.2.1999) «Κάλυψη δαπανών μετακινουμένων 
υπαλλήλων εντός και εκτός Επικράτειας και άλλες διατάξεις».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν. 3833/2010 (ΦΕΚ 40/
Α΄/15.3.2010).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 112 του Π.δ. 30/1996 (ΦΕΚ 21/
Α΄) «Κώδικας Ν.Α.».

5. Τις διατάξεις του άρθρου 25 παρ. 6 του Ν. 2738/1999 
(ΦΕΚ 180/Α΄/9.9.1999), «Συλλογικές διαπραγματεύσεις στη 
Δημόσια Διοίκηση μονιμοποιήσεις συμβασιούχων αορίστου 
χρόνου και άλλες διατάξεις».

6. Το υπ’ αριθ. 2056731/6145/0022/4.2.1998 έγγραφο του 
Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους.

7. Τις υπ’ αριθ. 2091831/12894/0022/4.2.1998 και 2/66700/ 
0022/30.8.1999 κοινές υπουργικές αποφάσεις των Υπουρ−
γών Οικονομικών και Γεωργίας.

8. Την υπ’ αριθ. 99386/06−11−2014 (ΦΕΚ Β΄ 3105/18−11−2014) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Μακεδονίας Θράκης, περί Ανάθεσης άσκησης αρμοδι−
οτήτων σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης Μακεδονίας − Θράκης και παροχής εξουσιοδότησης 
υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» στους προϊστάμενους των οργανικών μονά−
δων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης.

9. Την υπ’ αριθ. 4/6−2−2015 (ΦΕΚ 24/Α΄/6−2−2015) πράξη 
του Υπουργικού Συμβουλίου.

10. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014.
11. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν. 4336/2015 

(ΦΕΚ 94/Α΄/14−08−2015).
12. Το υπ’ αριθ. 459/01−02−2016 έγγραφο της Π.Ε. Έβρου.
13. Το υπ’ αριθ. Δ.Υ./29−01−2016 έγγραφο Π.Ε. Έβρου του Τμή−

ματος Λογιστικής Διαχείρισης, όπου βεβαιώνεται η πίστω−



 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 6529

ση στον προϋπολογισμό οικ. έτους 2016 ποσού 83.502,00 €
στον ΚΑΕ 0719, 160.273,00 στον ΚΑΕ 0721 και 44.826,00 στον 
ΚΑΕ 0722.

14. Το υπ’ αριθ. Δ.Υ./29−01−2016 έγγραφο της Π.Ε. Έβρου, 
όπου αναφέρεται η τεκμηρίωση της αναγκαιότητας εκτός 

έδρας των διοικητικών υπαλλήλων που υπηρετούν στην 
Π.Ε. Έβρου, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ έτος 
ημερών μετακίνησης εκτός Έδρας των υπαλλήλων των 
υπηρετούντων στις Π.Ε Έβρου ως εξής:

 

 

 

 
- - 

 
 

  

 

- 

 

 

 23 
60  2 

 9 

  3 60 
 1 60 

 

 1 

60  4 
 1 

-  1 
 1 20 
-  2 20 

  4 50 
 2 40 

  1 50 
  2 60 

  1 60 
  1 60 

 1 10 
 
 
 

 

-
- 

 
) 

 

 16 

60  5 
 1 

 2 

- 
 

-  4 40 

 1 10 

 

 3 

60 & 
 1 

-  1 
  1 60 

 1 60 
-  4 20 

  4 20 
 1 60 

  1 60 



6530 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

 

 1 60 
-  1 5 

 1 5 
 

 

 
) 

 
 
 
 

-
 

  3 
40  4 

-  3 

 

 1 

40  1 
 1 

 1 
 1 40 

 1 40 

  2 40 

-  1 20 

 -  1 20 
 4 20 

 
 
 

 
 
 

           

 

 
) 

 
 

 1 40 
 1 60 

-
 

 2 40 

 1 20 
-  1 40 

 

 9 
60 -  1 

 1 
-  2 20 

 1 20 

-  1 10 
 1 20 

 

-
 

-
 

-  6 
40  2 

 1 
 1 40 
-  5 30 

 4 30 



 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 6531

 
  

 ) 
 

 
-  1 45 
 2 

 
-
 

-  3 20 

 
-
 

-

 

1 60 

 

-  1 
35  1 

 1 
  1 20 

-  1 20 
-  1 20 

  5 15 
  2 15 

-  2 15 
 
 

 

& 

 

 ) 
 
 

  2 60 
 

-
 

 1 
20  1 

 

-  1 

20  1 
 1 

 1 
 1 20 

 2 20 

  1 20 
 1 20 

 1 20 
 

 

  

) 

 

 6 

60 
 2 
 1 

 1 
 2 

 2 60 
 1 60 

  1 60 
 1 40 

 1 60 

 

 5 
60  1 

 1 

 

 1 

60  5 
 2 

 1 



6532 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

 

 6 
 1 

  2 60 
 5 60 

 2 60 
  6 60 
  2 60 
  1 40 

 1 60 
 2 60 

  1 60 
 1 20 

 4 60 
 1 60 

 
 
 

 
  2 20 
  1 20 

 
 

& 
 

 

  1 60 

 
 

 1 60 
 1 60 

  1 60 
  1 60 

  1 20 
 1 20 

 
 
 
 

 

 

 1 
60 

 1 

 1 60 
 

            
-   1 60 

 

 

-
 

 1 
40 

-  1 

 1 40 
-  1 40 

 
    



 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 6533

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Κομοτηνή, 11 Φεβρουαρίου 2016

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Προϊστάμενος Γενικής Διεύθυνσης
Εσωτερικής Λειτουργίας

Η. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ  

 

  2 40 

 

  1 60 



6534 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02004872602160008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		2016-02-26T18:41:37+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




